
1 

 

 
Zarządzenie Nr FN.0050.206.2021      
WÓJTA  GMINY  GRODZIEC 

z dnia 29 czerwca 2021roku 
 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 

222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r  poz. 305) 

 

                                       Wójt Gminy Grodziec zarządza co następuje: 
 
W Uchwale Nr XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

budżetu gminy na 2021 rok dokonuje się zmiany: 

- Uchwała Nr XXVII/201/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 04 lutego 2021 roku, 

- Zarządzenie Nr FN.0050.173.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia 24 lutego 2021roku, 

- Uchwała  Nr XXVIII/216/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 11 marca 2021roku 

- Zarządzenie Nr FN.0050.179.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia 31 marca 2021roku 

- Zarządzenie Nr FN.0050.189.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia 28 kwietnia 2021rok 

- Uchwała  Nr XXVIII/230/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 27 maja  2021roku 

 

 

 

 
§ 1.  1. Dochody budżetu zwiększają  się o kwotę 3 671,00 do kwoty   –   29 601 820,82 zł,                 
z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –       26 889 350,06 zł 
 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         2 712 470,76 zł 
            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

         2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

            1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  

                odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

            2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami  

                administracji rządowej – zgodnie z załącznikiem Nr 3,  
            3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp   

              w wysokości – 1 558 680,76 zł. 
                    
§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zwiększają  się o kwotę 3 671,00 zł do kwoty   -     32 330 052,39 zł,              
z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –        26 878 520,07 zł 
            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –          5 451 532,32 zł  
            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

          2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

             1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  

                  ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 



2 

 

             2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji                                      

                 rządowej – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1pkt.2 

                 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości – 951 469,76 zł     
     
§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 

grudnia 2020 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

       
§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 

grudnia 2020 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XXVI/188/2020  Rady Gminy Grodziec z dnia 29 

grudnia 2020 roku – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 6. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 

grudnia 2020 roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  

                                                                                                                                                                                                                                                 

 

                                                                                                                      Wójt Gminy Grodziec 
                                                                                                   /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

                                                                                                             

                                                                                                                 

                                                                                                                        
                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr FN.0050.206.2021 

Wójta Gminy Grodziec 
z dnia 29 czerwca  2021 

 
 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na rok 2021 
 
W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 
Dział 854, rozdział 85415- decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.157.2021.6 z dnia 9 

czerwca 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowej na 2021 rok w kwocie 3 671,00 zł z 

przeznaczeniem na uzupełnienie środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów                          

 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 
80104- dokonano przeniesienia między paragrafami kwoty 5 000,00 zł 

85415- zwiększa się   o kwotę 3 671,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów                          

 

   

 

 

                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                   
 

                                                                                                                       Wójt Gminy Grodziec 
                                                                                                   /-/ Mariusz Woźniak 

 



Załącznik Nr 1 - Dochody do Zarządzenia Nr FN.0050.206.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie zmian bu
2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00

Razem: 29 598 149,82

BeSTia



Załącznik nr 2 -Wydatki budżetowe Gminy Grodziec do Zarządzenia Nr FN.0050.206.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 czerwca 2021
na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 10 093 309,10

80104 Przedszkola 1 092 801,92

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 316 156,42

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 52 250,00

Razem: 32 326 381,39

BeSTia



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje Wydatki

330 600,24 330 600,24

330 600,24 330 600,24

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 330 600,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 482,36

4430 Różne opłaty i składki 324 117,88

88 319,00 88 319,00
81 292,00 81 292,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 81 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 242,00

7 027,00 7 027,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 7 027,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

1 031,00 1 031,00
1 031,00 1 031,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 031,00

855 8 245 821,38 8 245 821,38

5 031 268,00 5 031 268,00
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom(związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym), związane z realizacja 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa          

w wychowaniu dzieci 5 031 268,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 4 953 292,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i ochrony prawa

750

010

Spis powszechny i inne

ROLNICTWO ŁOWIECTWO

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 Urzędy Wojewódzkie

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr FN.0050.206.2021 Wójta Gminy   Grodziec                                                                              

z dnia 29 czerwca  2021 r w sprawie zmiany w budżecie Gminy Grodziec na 2021 rok. 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNISTWA

75101

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH 
GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2021 ROKU

75056

751

RODZINA

Świadczenie wychowawcze

01095 Pozostała działalność

85501



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,39

4700

Szkolenie pracowników niebędących czlonkami korpusu słuzby 

cywilnej 1 150,00

3 166 670,00 3 166 670,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 166 670,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 889 794,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,39

4700
Szkolenie pracowników niebędących czlonkami korpusu słuzby 

cywilnej 1 150,00

165,38 165,38

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 165,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,38

47 718,00 47 718,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
47 718,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 718,00

8 665 771,62 8 665 771,62

208 882,00 208 882,00

97 086,00 97 086,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 97 086,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 57 369,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2020 ROKU

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Razem 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

85502

80103

85503

85513



4010
Wynagrodzenie osobowe pracowników

33 200,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

5 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy

817,00

110 325,00 110 325,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 110 325,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników
92 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
15 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 225,00

1 471,00 1 471,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 471,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00

149 652,45 149 652,45

6 067,00 6 067,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 067,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
6 067,00

25 002,00 25 002,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 002,00

3110 Świadczenia społeczne
25 002,00

70 000,00 70 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

70 000,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00

34 777,00 34 777,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 34 777,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 29 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
777,00

11 838,75 11 838,75

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 838,75

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników
9 950,00

Przedszkola

POMOC SPOŁECZNA

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

85219

Zasiłki stałe

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

852

Ośrodki pomocy społecznej

85216

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

85213

85214

80104

80149

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
238,75

13 806,45 13 806,45

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 806,45

3110 Świadczenia społeczne 13 806,45

51 671,00 51 671,00
51 671,00 51 671,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 51 671,00

3240 Stypendia dla uczniów 51 671,00

422 044,20 422 044,20

Wójt Gminy Grodziec                                                                                

/-/ Mariusz Woźniak

854

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Edukacja opieka wychowawcza

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego                                          w 
Dziale 852 rozdział 85502 §0980 wynoszą 57 951,00 zł.


